
Natjecanje iz matematike

Srednja škola 1. razred - B 
varijanta

Županijska

Grad Zagreb

Lakši zadaci 1 Lakši zadaci 2 Lakši zadaci 3 Lakši zadaci 4 Lakši zadaci 5 Teži zadaci 1 Teži zadaci 2ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 119450KARTICIA 33.00 33.00 6.00 6.00 4.00 1.006.00 10.00 0.00

2 255555SOKIĆ 32.00 32.00 6.00 6.00 2.00 6.005.00 3.00 4.00

3 323409MAT 31.00 31.00 6.00 6.00 3.00 5.000.00 8.00 3.00

4 469420OWO 30.00 30.00 6.00 6.00 6.00 0.003.00 9.00 0.00

5 593412BROJ 28.00 28.00 6.00 6.00 6.00 4.005.00 1.00 0.00

6 654952RAK 27.00 27.00 6.00 6.00 6.00 6.000.00 1.00 2.00

7 715126SRCE 24.00 24.00 1.00 6.00 4.00 1.005.00 6.00 1.00

8 777773PROZOR 24.00 24.00 6.00 6.00 4.00 4.000.00 4.00 0.00

9 912354ZASTOJ 20.00 20.00 6.00 6.00 0.00 5.000.00 3.00 0.00

10 946290VULKAN 20.00 20.00 2.00 6.00 4.00 0.000.00 7.00 1.00

11 1111086NAR 18.00 18.00 6.00 3.00 4.00 0.001.00 4.00 0.00

12 1223106DEKADENCIJA 15.00 15.00 1.00 6.00 1.00 0.002.00 3.00 2.00

13 1219106BUREK 15.00 15.00 3.00 2.00 0.00 2.000.00 8.00 0.00

14 1461021MAJMUN 14.00 14.00 6.00 0.00 4.00 3.000.00 1.00 0.00

15 1412345AKLEKS 14.00 14.00 6.00 6.00 0.00 0.000.00 2.00 0.00

16 1434126SAT 14.00 14.00 2.00 4.00 6.00 0.000.00 2.00 0.00

17 1412057SIKTER 14.00 14.00 5.00 0.00 0.00 0.006.00 2.00 1.00

18 1811111MJESEC 13.00 13.00 3.00 6.00 2.00 1.000.00 0.00 1.00

19 1945612PANENKA 11.00 11.00 2.00 0.00 6.00 0.000.00 3.00 0.00

20 1912345KRUMPIR 11.00 11.00 1.00 0.00 6.00 0.000.00 4.00 0.00

21 2154321NULA 10.00 10.00 1.00 0.00 6.00 0.000.00 3.00 0.00

22 2109090LOPTA 10.00 10.00 0.00 4.00 0.00 2.001.00 2.00 1.00

23 2369420PTICA 9.00 9.00 2.00 0.00 3.00 3.000.00 1.00 0.00
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24 2316017LJETO 9.00 9.00 2.00 3.00 0.00 2.000.00 2.00 0.00

25 2520626JUPITER 8.00 8.00 0.00 0.00 0.00 4.001.00 3.00 0.00

26 2612345BERLIN 6.00 6.00 0.00 0.00 0.00 3.000.00 3.00 0.00

27 2711111BINGO 5.00 5.00 2.00 0.00 0.00 0.000.00 3.00 0.00

28 2818107PORTUGAL 3.00 3.00 1.00 0.00 1.00 0.000.00 1.00 0.00
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